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Touch & Play aktivitetsskjerm 
 
Fysisk aktivitet og samhandling spiller en viktig rolle i arbeid med å skape økt trivsel 
og velvære, og kan bidra til å flytte fokus bort fra fysiske og psykiske begrensninger i 
hverdagen. Enkle grep gjør det mulig å skape pusterom for felles opplevelser, 
bevegelse og glede. 
 
Interaktive flater kan ikke erstatte en tur i solen eller opplevelsen av å lytte til levende 
musikk. Noen følelser er forbeholdt de autentiske opplevelsene. Likevel kan vi legge til 
rette for økt aktivitet og samhandling, og skape gode opplevelser blant brukerne. 
 

Aktiviser brukerne – skap glede 
 
Med Touch & Play får brukeren en aktiv 
rolle. Med enkel veiledning og støtte fra en 
ansatt, kan brukeren ha glede av de 
interaktive aktivitetene. Benytt 
sanseaktivitetene alene, i par eller i en 
større gruppe samlet rundt den interaktive 
skjermen.  
 
Touch& Play har innhold tilpasset et bredt 
spekter av brukere. Det gjør det enkelt å 
legge til rette for aktiviteter og opplevelser 
med besøk fra pårørende i alle aldre. Inviter 
til lek og bevegelse med barn og unge, og 
engasjer de pårørende sammen med 
brukeren. 
 

Spill og opplevelser 
 
Touch & Play kommer med ferdige spill og aktiviteter, samt muligheten til å lage eget 
innhold med et personlig preg. Her kan brukere med motoriske, språklige, auditive og 

kognitive utfordringer og de som trenger litt mer tid på å 
prosessere informasjon og inntrykk, oppleve mestring, 
glede og samhold. Se på bilder og video og gjennomfør 
spill og aktiviteter hvor objektene beveger seg i et rolig 
tempo. 
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Hva består løsningen av? 
 
Touch & Play aktivitetsskjerm består av en interaktiv skjerm med innebygd PC-modul 
og tilgang til programvaren VitaMind. Den interaktive skjermen kan monteres fast på 
veggen eller plasseres på et mobilt stativ med muligheter for å tilte skjermen ned i 
bordposisjon. 
 
 

 
 

 
VitaMind 
 
Åpne VitaMind på vm.applikator.dk 
 
VitaMind er en programvare med en samling spill og aktiviteter som kan gjennomføres på 
en interaktiv skjerm. I VitaMind har du tilgang til ferdigprodusert innhold i form av spill, 
bilder og video. Det er også mulig å produsere eget innhold med personlig preg, samt 
lage aktivitetskalender og legget til rette for videosamtaler. 

 
VitaMind åpnes via nettleseren på hvilken som helst enhet – det 
kan være PC-en på kontoret, nettbrettet eller den innebygde 
PC-en i den interaktive skjermen. Du slipper med andre ord å 
laste ned aktivitetene. De åpnes i den skybaserte programvaren, 
noe som gjør det enkelt å få tilgang til spill og aktiviteter uansett 
om du sitter på kontoret eller er ute sammen med brukerne. 
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Prowise Touchscreen 
 
Prowise Touchscreen er en interaktiv skjerm hvor du tar direkte på skjermen for å navigere 
i skjermens innhold. Skjermen har innebygd funksjonalitet som nettleser, apper og skrive- 
og tegnetavle.  
 
Bak skjermen er det montert en Windows-PC. PC-en startes 
ved å trykke på PC module på skjermens forside. Her bruker 
du også fingrene direkte på skjermen for å navigere i den 
innebygde PC-en. Programvaren VitaMind ligger tilgjengelig 
på skrivebordet i den innebygde PC-en. 
 
Mer funksjonalitet i Prowise Touchscreen 
Som en del av Touch & Play, har de ansatte og brukeren også tilgang til øvrig 
funksjonalitet i den interaktive skjermen. 
 
 

 

Nettleser 
Ta i bruk nettleseren Prowise Browser for å få åpne nettbasert 
innhold som aviser slik at brukeren og de ansatte kan lese 
nyheter sammen på en stor visningsflate.  
 

 

Interaktiv tegne- og skrivetavle 
Skriv og tegn i ProNote – Prowise sin interaktive tavle. Tavlen kan 
brukes av ansatte og brukere for å notere underveis i møter, tegne 
eller spille spill som tic-tac-toe.  
 

 

Apper 
Last ned apper direkte til skjermen. Åpne Prowise Appstore og 
velg last ned aktuelle apper. Her har dere tilgang til blant annet 
NRK TV, YouTube og Spotify. Enkelte apper krever bruker for å 
få tilgang til innhold.  
 

 

Trådløs speiling 
Prowise Touchscreen har innebygd speilingsteknologi for 
alle typer enheter. Vis innhold som bilder og video 
trådløst på skjermen. 

 
Prowise Touchscreen har et bredt spekter av pedagogiske verktøy og funksjoner. Dersom du vil lese mer om 
Prowise sin pedagogiske programvare Presenter, kan du besøke Interactive Norway sine nettsider på 
Interactive.no. 
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Kom i gang  
 

 
 
 

1. Slå på den interaktive skjermen 
 
Slå på skjermen ved å trykke på knappen på skjermens ramme. 
 

2. Åpne den innebygde PC-en 
 
Trykk på «PC Module» på skjermens forside for å starte den innebygde PC-en. Du kan alltids 
komme tilbake til skjermens forside ved å trykke på huset i den flytende menyen til venstre 
på skjermen. 
 

3. Logg inn på VitaMind 
 
Åpne VitaMind fra snarveien på skrivebordet eller gå til vm.applikator.dk i PC-ens nettleser. 
 

Skal du gjennomføre spill og aktiviteter? Logg inn med brukerprofilen. Her får du 
tilgang til å gjennomføre spill og aktiviteter sammen med brukerne. 
 
Skal du lage egne spill og aktiviteter? Logg inn med administratorprofilen. Her kan 
du lage eget innhold som spill, laste opp egne bilder og videoer. 

 

4. Finn aktiviteter, bilder og video 
 
Velg mellom ferdig innhold laget av VitaMind eller eget innhold laget med 
administratorbrukeren.  
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Brukerprofiler og innstillinger 
 
Når du skal logge inn på VitaMind, må du skille mellom to typer profiler: 
 

• Brukerprofil: Logg inn med brukerprofilen for å gjennomføre spill og 
aktiviteter sammen med brukerne.  

 
• Administratorprofil: Logg inn med administratorprofilen for å få lage eget 

innhold som spill, laste opp egne bilder og videoer.  
 
Logg inn med administratorbruker for å få tilgang innstillinger og verktøy for å lage eget 
innhold i VitaMind. Åpne VitaMind ved å få til vm.applikator.dk i nettleseren på PC-en din. 
 
Brukere 

 
Her kan lage brukerprofiler som får tilgang til 
spillene og innholdet du lager. Trykk her for å 
endre navn, brukernavn og passord. Dere kan 
ha én felles bruker for hele institusjonen. 
 
 

 
Profiler 

 
Her kan du definere ulike typer profiler. Vi 
anbefaler å lage én standardprofil med tilgang 
til spill, bilder og videoer. 
 
 
 

 
 
Innhold 

 
Lag spill og innhold med egne bilder videoer 
og gjør innholdet tilgjengelig for 
brukerprofilene. 
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Lag eget innhold 
 

Lag egne spill 
 
Lag egne spill med personlig innhold. Ta utgangpunkt i ferdige 
oppsett for spill som memory, puslespill og ordkryss.  
 
 
 

 
 

 
 
 
 

Trykk på «Innhold» og velg spill 
 

 

 

Trykk på «Gjør noe» for å opprette et nytt 
spill 
 

 

 

Velg spilltype og legg til innhold 
 

 

 

Del med brukerprofilene 
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Legg til egne bilder 
 
Last opp egne bilder eller finn bilder på Internett som lagres og 
gjøres tilgjengelig i VitaMind. 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

Trykk på «Innhold» og velg bilder 
 

 

 

Trykk på «Gjør noe» for å opprette 
mapper og laste opp bilder 
 

 

 

Del med brukerprofilene 
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Legg til egne videoer 
 
Last opp egne videoer eller finn bilder på YouTube som lagres og 
gjøres tilgjengelig i VitaMind. 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

Trykk på «Innhold» og velg videoer 
 

 

 

Trykk på «Gjør noe» for å opprette 
mapper og laste opp videoer. Du kan 
også lime inn lenker fra YouTube. 
 

 

 

Del med brukerprofilene 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


